

KESÄ- TARJOUKSET

TEMPUR
Best in test

Janika Kiuru, KNA Koulutettu nukkumisergonomian asiantuntija

Fysioterapeutti suosittelee Tempuria!



TEMPUR®-tyyny ohjaa pääsi ja niskasi oikeaan asentoon

Yksilöllisesti sopivalla tyynyllä parannat nukkumisergonomiaasi ja unesi laatua. TEMPUR-tyyny muotoutuu pääsi ja niskasi muotojen mukaan. Näin tyyny tukee kaularankaa optimaalisesti, ja hartiaseutus rentoutuu ja palautuu päivän rasituksesta. Aamulla heräät levänneenä, ilman niska- ja hartiakipuja.

TEMPUR®-tyynyn hyödyt ovat enemmän kuin rahan arvoiset

TEMPUR tyynyjen anatomisesti oikea muoto ja painetta vähentävät ominaisuudet lievittävät tehokkaasti niska-hartiaseudun kipuja ja niskan jännitystä. Tyyny vähentävät jopa noista syistä johtuvaa migreeniä. TEMPUR-tyyny muotoutuvat yksilöllisesti sopiviksi ja tuovat niskalle tuen sekä mukavuuden. Oikeanlainen tyyny lieventää kuorsausta ja uniongelmia sekä mahdollistaa oikeanlaisen nukkumisergonomian, joka lievittää jopa alaselän kipuja.

Sopivan TEMPUR®-tyynyn valinta

Sinulle sopivimman tyynyn valintaan vaikuttavat nukkuma-asentosi, hartioidesi leveys ja kaulasi pituus, patjasi upottavuus sekä sinun mieltymyksesi joko vahvaan tukeen tai pehmeään tunteeseen. Varaa aika myymälään tai piipahda käymään kun sinulle sopii, niin asiantuntija kartoittaa sinulle yksilöllisesti sopivan tyynyn. Voit myös kokeille helppoa tyynynvalintakonettamme, ja tilata tyynyn mukavasti kotisohvalta osoitteessa fi.tempur.com/tyynynvalinta.

Varaa itsellesi aika yksityisesittelyyn Tempur Brand Storeen!

Varaa aika yksityiseen nukkumisergonomian kartoitukseen lähimmästä Brand Storesta www.tempurbrandstore.fi/varaa-aika. Saat parhaan palvelun koulutetulta nukkumisergonomian asiantuntijalta. **Kaikille ajanvaraajille kahvit ja lahja, ei ostopakkoa.** Voimme tehdä kartoituksen sinulle sopivista tuotteista myös verkkosivujemme chatin välityksellä!

TYINYTARJOUS

TEMPUR Millennium- tai Original-tyynyn ostajalle TEMPUR-satulatyyny KAUPAN PÄÄLLE, edun arvo 89 €!



”Suosittelen TEMPURia kaikille, joilla on niska-, selkä- tai muita univaikeuksia, mutta myös ihan jokaiselle, joka vain haluaa nukkua hyvin ja herätä virkeämpänä”.

– Eva Wahlström, maailmanmestari



Tempur Brand Store

HYVINKÄÄ Kauppakeskus Willa 3. krs • Hämeenkatu 9, 05800 Hyvinkää • ARK 10-19, LA 10-16 • Puh. 040 124 0764